„Kapitał własny Spółki odpowiada łącznej wartości funduszu założycielskiego i funduszu przedsiębiorstwa, o którym mowa w art. 3.2,

ustalonej w bilansie zamknięcia tego przedsiębiorstwa i dzieli się na:
1) kapitał akcyjny,

2) kapitał zapasowy.”
3. Dotychczasowe brzmienie art. 9:

„9.1. Kapitał akcyjny Spółki wynosi 2.524.000 złotych (słownie: dwa miliony pięćset dwadzieścia cztery tysiące) i dzieli się na 
1.262.000 (słownie: jeden milion dwieście sześćdziesiąt dwa tysiące) akcji o wartości nominalnej 2,00 złote (słownie dwa) każda.

9.2. Wszystkie akcje wymienione w art. 9.1 zostały objęte przez Skarb Państwa w trybie i z chwilą przekształcenia przedsiębiorstwa,
o którym mowa w art. 3 .2 .”

proponowane brzmienie art. 9:
„Kapitał akcyjny Spółki wynosi 6.524.000 (sześć milionów pięćset dwadzieścia cztery tysiące) złotych i dzieli się na 3.262.000 

(trzy miliony dwieście sześćdziesiąt dwa tysiące) akcji o wartości nominalnej 2 (dwa) złote każda, a w tym:
a) 1.262.000 (jeden milion dwieście sześćdziesiąt dwa tysiące) 

akcji serii A o numerach A 0.000.001 do 1.262.000, 
b) 2.000.000 (dwa miliony) akcji serii B o numerach B 0.000.001 do 2.000.000.”

Podpisana przez Zarząd lista akcjonariuszy uprawnionych do uczestnictwa w Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy z ilością głosów,